
             Vigencia desde Alto Bío Bío Alto Bío Bío Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco Bulnes Bulnes

01 de junio de 2018 Pangue 066 Picoltue 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Nahuelbuta 023 Abanico 154 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8

BT2  y  BT3
BT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
BT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 18.360,004 18.373,054 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.446,923 15.459,973 15.459,973 15.446,923 15.459,973
     Consumo presente en punta 24.678,379 24.697,821 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.772,203 20.791,644 20.791,644 20.772,203 20.791,644
    Cargo por energía ($/kwh) 5,755 6,213 9,687 9,687 9,687 5,755 9,114 9,114 9,229 9,687

BT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.1 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.2 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.3 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 16.950,970 16.972,719 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.027,353 15.050,944 15.050,944 15.029,560 15.051,309
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 7.118,963 7.118,963 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404
    Cargo por energía ($/kwh) 5,755 6,213 9,687 9,687 9,687 5,755 9,114 9,114 9,229 9,687

AT2  y  AT3
AT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
AT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 11.505,924 11.506,267 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.586,737 11.571,398 11.571,398 11.567,952 11.568,296
     Consumo presente en punta 14.609,481 14.609,847 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.726,660 14.710,299 14.710,299 14.706,623 14.706,990
    Cargo por energía ($/kwh) 1,980 2,438 3,783 3,783 3,783 1,980 3,561 3,561 3,325 3,783

AT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.1 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.2 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.3 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 4.972,578 4.993,884 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.056,514
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 4.114,264 4.114,264 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813
    Cargo por energía ($/kwh) 1,980 2,438 3,783 3,783 3,783 1,980 3,561 3,561 3,325 3,783

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.
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      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016, D.S. Nº 2T de 2013 y D.S. Nº  12T de 2017 todos del Ministerio de Energía; teniendo presente lo 

establecido en la R.E. Nº 236 de 2017 de la  CNE, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que a contar del 01 de Junio de 2018 inclusive, las tarifas de Peajes 

de Distribución serán los valores que a continuación se indican.

TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.



Cabrero Cañete Cañete Carahue Carahue Carahue Chillán Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel

Cabrero 023 Cañete 023 Tres Pinos 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Cañete 023 Los Sauces 023 Coronel 13.2 Enacar 13.8 San Pedro CGET 015

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.298,096 1.298,096 1.298,096
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.446,923 15.459,973 15.459,973 16.333,874 16.333,874 16.333,874 15.083,281 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 13.512,403 13.512,403 13.512,403
20.772,203 20.791,644 20.791,644 21.963,465 21.963,465 21.963,465 20.284,591 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 18.180,129 18.180,129 18.180,129

8,241 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,114 9,114 9,687 9,687 7,278 7,278 7,278

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.298,096 1.298,096 1.298,096
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.028,933 15.051,309 15.051,309 15.617,462 15.617,462 15.617,462 14.946,568 15.051,309 15.051,309 15.050,944 15.050,944 15.051,309 15.051,309 13.708,644 13.708,644 13.708,644
5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.742,072 5.742,072 5.742,072 4.731,785 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 3.866,024 3.866,024 3.866,024

8,241 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,114 9,114 9,687 9,687 7,278 7,278 7,278

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.298,096 1.298,096 1.298,096
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.573,293 11.568,296 11.568,296 11.529,954 11.529,954 11.529,954 11.780,979 11.568,296 11.568,296 11.571,398 11.571,398 11.568,296 11.568,296 11.564,213 11.564,213 11.564,213
14.712,320 14.706,990 14.706,990 14.651,394 14.651,394 14.651,394 15.015,511 14.706,990 14.706,990 14.710,299 14.710,299 14.706,990 14.706,990 14.696,077 14.696,077 14.696,077

2,943 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,561 3,561 3,783 3,783 2,851 2,851 2,851

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.298,096 1.298,096 1.298,096
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.035,208 5.056,514 5.056,514 5.026,799 5.026,799 5.026,799 5.200,304 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.043,257 5.043,257 5.043,257
4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.142,932 4.142,932 4.142,932 4.312,605 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.157,266 4.157,266 4.157,266

2,943 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,561 3,561 3,783 3,783 2,851 2,851 2,851



Cunco Cunco Curacautín Curacautín Curanilahue Curanilahue Curanilahue Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Collipulli 13.2 Curacautin 13.2 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Laja 13.8 Tres Pinos 13.2 Cholguan STS 13.8 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Cabrero 023 Imperial 023

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.446,923 15.459,973 18.373,054 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.795,149 18.690,094
20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.772,203 20.791,644 24.697,821 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 21.239,142 25.122,942

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.029,560 15.051,309 16.974,926 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.234,558 17.267,366
5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 7.118,963 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.398,346 7.251,645

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.567,952 11.568,296 11.487,483 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.526,071 11.585,992
14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,623 14.706,990 14.589,810 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.645,895 14.732,649

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.056,514 4.993,884 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.002,750 5.070,229
4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.114,264 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.140,543 4.180,758

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783



Freire Freire Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lonquimay Lonquimay Los Álamos

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Lautaro 13.2 Licanco 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Gorbea 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Lautaro 13.2 Pillanlelbun 023 Lebu 13.2 Curacautin 13.2 Licanco 023 Cañete 023

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

18.690,094 18.690,094 18.690,094 18.690,094 18.690,094 18.690,094 15.459,973 15.459,973 15.446,923 15.446,923 15.654,012 15.654,012 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973
25.122,942 25.122,942 25.122,942 25.122,942 25.122,942 25.122,942 20.791,644 20.791,644 20.772,203 20.772,203 21.051,832 21.051,832 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 8,655 9,114 9,114 9,114 7,871 7,871 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

17.267,366 17.267,366 17.267,366 17.267,366 17.267,366 17.267,366 15.051,309 15.051,309 15.029,560 15.029,196 15.244,903 15.244,903 15.050,944 15.050,154 15.050,154 15.051,309
7.251,645 7.251,645 7.251,645 7.251,645 7.251,645 7.251,645 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.202,633 5.202,633 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 8,655 9,114 9,114 9,114 7,871 7,871 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.568,296 11.568,296 11.567,952 11.571,055 11.651,032 11.651,032 11.571,398 11.578,118 11.578,118 11.568,296
14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.706,990 14.706,990 14.706,623 14.709,932 14.825,767 14.825,767 14.710,299 14.717,466 14.717,466 14.706,990

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,103 3,561 3,561 3,561 3,080 3,080 3,783

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.035,208 5.118,230 5.118,230 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514
4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.222,565 4.222,565 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,103 3,561 3,561 3,561 3,080 3,080 3,783



Los Álamos Los Álamos Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota

Lebu 13.2 Tres Pinos 13.2 Abanico 154 Cabrero 023 Laja 13.8 Los Angeles 015 Negrete 13.8 Picoltue 023 Duqueco 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Carampangue 13.2 Enacar 13.8

1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.459,973 15.459,973 15.640,962 15.640,962 15.640,962 15.654,012 15.654,012 15.654,012 15.654,012 15.459,973 15.459,973 15.459,973 13.346,810 13.346,810
20.791,644 20.791,644 21.032,390 21.032,390 21.032,390 21.051,832 21.051,832 21.051,832 21.051,832 20.791,644 20.791,644 20.791,644 17.958,084 17.958,084

9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.051,309 15.051,309 15.223,519 15.223,519 15.223,519 15.245,268 15.245,268 15.245,268 15.245,268 15.051,309 15.051,309 15.051,309 13.611,429 13.611,429
5.136,404 5.136,404 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.136,404 5.136,404 5.136,404 3.742,724 3.742,724

9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.568,296 11.568,296 11.647,586 11.647,586 11.647,586 11.647,929 11.647,929 11.647,929 11.647,929 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.569,476 11.569,476
14.706,990 14.706,990 14.822,092 14.822,092 14.822,092 14.822,458 14.822,458 14.822,458 14.822,458 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.708,700 14.708,700

3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783

1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.056,514 5.056,514 5.096,924 5.096,924 5.096,924 5.118,230 5.118,230 5.118,230 5.118,230 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.057,429 5.057,429
4.168,813 4.168,813 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.169,609 4.169,609

3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783



Lota Lumaco Lumaco Lumaco Lumaco Melipeuco Mulchén Mulchén Mulchén Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Negrete Nueva Imperial
Nueva 

Imperial

Lota 13.8 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Licanco 023 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Picoltue 023 Laja 13.8 Los Sauces 023 Negrete 13.8 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Licanco 023

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

13.346,810 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.446,923 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973
17.958,084 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.772,203 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 8,700 9,687 9,687 9,687 8,655 9,114 9,114 9,114 9,114 9,687 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

13.611,429 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.050,681 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.029,196 15.050,944 15.050,944 15.050,944 15.050,944 15.051,309 15.051,309
3.742,724 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404

9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 8,700 9,687 9,687 9,687 8,655 9,114 9,114 9,114 9,114 9,687 9,687

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.569,476 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.573,637 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.571,055 11.571,398 11.571,398 11.571,398 11.571,398 11.568,296 11.568,296
14.708,700 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.712,686 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.709,932 14.710,299 14.710,299 14.710,299 14.710,299 14.706,990 14.706,990

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,401 3,783 3,783 3,783 3,103 3,561 3,561 3,561 3,561 3,783 3,783

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.057,429 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514
4.169,609 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813

3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,401 3,783 3,783 3,783 3,103 3,561 3,561 3,561 3,561 3,783 3,783



Nueva Imperial
Padre Las 

Casas
Padre Las 

Casas
Padre Las Casas Pemuco Pemuco Perquenco Perquenco Pinto Pitrufquén Purén Purén Pucón Quilaco

Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Lautaro 13.2 Victoria 13.2 Cholguan STS 13.8 Pitrufquen 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Picoltue 023

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.459,973 15.654,012 15.654,012 15.654,012 18.952,752 18.965,802 18.690,094 18.690,094 15.459,973 15.654,012 15.459,973 15.459,973 15.096,331 15.459,973
20.791,644 21.051,832 21.051,832 21.051,832 25.473,201 25.492,642 25.122,942 25.122,942 20.791,644 21.051,832 20.791,644 20.791,644 20.304,033 20.791,644

9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 6,213

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.051,309 15.245,268 15.245,268 15.245,268 17.364,176 17.385,924 17.267,366 17.267,366 15.051,309 15.245,268 15.051,309 15.051,309 14.968,317 15.049,101
5.136,404 5.202,633 5.202,633 5.202,633 7.502,787 7.502,787 7.251,645 7.251,645 5.136,404 5.202,633 5.136,404 5.136,404 4.731,785 5.136,404

9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 6,213

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.568,296 11.647,929 11.647,929 11.647,929 11.495,987 11.496,331 11.585,992 11.585,992 11.568,296 11.647,929 11.568,296 11.568,296 11.781,322 11.587,080
14.706,990 14.822,458 14.822,458 14.822,458 14.602,274 14.602,640 14.732,649 14.732,649 14.706,990 14.822,458 14.706,990 14.706,990 15.015,877 14.727,026

3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 2,438

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.056,514 5.118,230 5.118,230 5.118,230 4.979,436 5.000,741 5.070,229 5.070,229 5.056,514 5.118,230 5.056,514 5.056,514 5.221,610 5.056,514
4.168,813 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.120,236 4.120,236 4.180,758 4.180,758 4.168,813 4.222,565 4.168,813 4.168,813 4.312,605 4.168,813

3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 2,438



Quilleco Quilleco Quillón Ránquil Renaico Renaico Renaico Renaico Saavedra Saavedra San Ignacio
San 

Rosendo
San Rosendo Santa Juana Sta. Bárbara

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cabrero 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Laja 13.8 Laja 13.8 Abanico 154

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.446,923 15.459,973 18.952,752 15.446,923 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 18.373,054 15.446,923 15.446,923 15.446,923 15.446,923
20.772,203 20.791,644 25.473,201 20.772,203 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 24.697,821 20.772,203 20.772,203 20.772,203 20.772,203

8,241 8,700 9,229 8,241 8,700 8,700 8,700 8,700 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 7,412

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.028,933 15.050,681 17.364,176 15.028,933 15.050,681 15.050,681 15.050,681 15.050,681 15.051,309 15.051,309 16.974,926 15.029,560 15.029,560 15.029,560 15.028,406
5.136,404 5.136,404 7.502,787 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 7.118,963 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404

8,241 8,700 9,229 8,241 8,700 8,700 8,700 8,700 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 7,412

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.573,293 11.573,637 11.495,987 11.573,293 11.573,637 11.573,637 11.573,637 11.573,637 11.568,296 11.568,296 11.487,483 11.567,952 11.567,952 11.567,952 11.577,774
14.712,320 14.712,686 14.602,274 14.712,320 14.712,686 14.712,686 14.712,686 14.712,686 14.706,990 14.706,990 14.589,810 14.706,623 14.706,623 14.706,623 14.717,100

2,943 3,401 3,325 2,943 3,401 3,401 3,401 3,401 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 2,622

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.035,208 5.056,514 4.979,436 5.035,208 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 4.993,884 5.035,208 5.035,208 5.035,208 5.035,208
4.168,813 4.168,813 4.120,236 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.114,264 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813

2,943 3,401 3,325 2,943 3,401 3,401 3,401 3,401 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 2,622



Sta. Bárbara Temuco Temuco Temuco
Teodoro 
Schmidt

Teodoro 
Schmidt

Tirúa Tirúa Tirúa Toltén Tomé Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén

Picoltue 023 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Lautaro 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Victoria 13.2

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.459,973 15.654,012 15.654,012 15.654,012 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.446,923 18.690,094 18.690,094 18.690,094 18.690,094 18.690,094
20.791,644 21.051,832 21.051,832 21.051,832 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.772,203 25.122,942 25.122,942 25.122,942 25.122,942 25.122,942

7,871 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.050,154 15.245,268 15.245,268 15.245,268 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.029,560 17.267,366 17.267,366 17.267,366 17.267,366 17.267,366
5.136,404 5.202,633 5.202,633 5.202,633 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 7.251,645 7.251,645 7.251,645 7.251,645 7.251,645

7,871 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.578,118 11.647,929 11.647,929 11.647,929 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.567,952 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.585,992
14.717,466 14.822,458 14.822,458 14.822,458 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,623 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.732,649

3,080 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783

1.459,191 1.432,779 1.432,779 1.432,779 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.056,514 5.118,230 5.118,230 5.118,230 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.035,208 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.070,229
4.168,813 4.222,565 4.222,565 4.222,565 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.180,758

3,080 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783



Tucapel Tucapel Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcún Vilcún Vilcún Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Collipulli 13.2 Lautaro 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Lautaro 13.2 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Pitrufquen 13.2 Villarica 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Charrua 13.2 Cholguan STS 13.8

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.397,905 1.397,905 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

15.446,923 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 15.459,973 18.690,094 18.690,094 18.690,094 15.546,213 15.546,213 15.446,923 15.446,923 15.446,923 15.459,973
20.772,203 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 20.791,644 25.122,942 25.122,942 25.122,942 20.907,283 20.907,283 20.772,203 20.772,203 20.772,203 20.791,644

9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 8,655 9,114

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.397,905 1.397,905 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

15.029,560 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 15.051,309 17.267,366 17.267,366 17.267,366 15.137,513 15.137,513 15.029,560 15.029,560 15.029,196 15.050,944
5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404 7.251,645 7.251,645 7.251,645 5.165,839 5.165,839 5.136,404 5.136,404 5.136,404 5.136,404

9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 8,655 9,114

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.397,905 1.397,905 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893

11.567,952 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.568,296 11.585,992 11.585,992 11.585,992 11.603,689 11.603,689 11.567,952 11.567,952 11.571,055 11.571,398
14.706,623 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.706,990 14.732,649 14.732,649 14.732,649 14.758,309 14.758,309 14.706,623 14.706,623 14.709,932 14.710,299

3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,103 3,561

1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.397,905 1.397,905 1.459,191 1.459,191 1.459,191 1.459,191
2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893 2.282,893
2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596 2.434,596

5.035,208 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.056,514 5.070,229 5.070,229 5.070,229 5.083,944 5.083,944 5.035,208 5.035,208 5.035,208 5.056,514
4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.180,758 4.180,758 4.180,758 4.192,703 4.192,703 4.168,813 4.168,813 4.168,813 4.168,813

3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,103 3,561


